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Program: 
Ordinært årsmøte med valg 

Rømmegrøt og spekemat 

Sandnes Sanitetsforeningen v/Edle Halvorsen «Sammen redder vi liv» 

Fra Rogaland bygdekvinnelag v/Ingrid Hausta Håland og Ann Karin Hammer 

 
 
  

Innkalling til Årsmøte 
Bøndenes hus Sandnes kl 19:00 
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Saksliste for årsmøte 2024 
 
 

Sak 1 Åpning av møte 

Sak 2 Valg av møteleder 

Sak 3 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Sak 4 Valg av 2 personer til å skrive under møteprotokollen sammen med møteleder 

Sak 5 Årsmelding 2024/2025 

Sak 6 Regnskap 2024/2025 

Sak 7 Budsjett 2024/2025 

Sak 8 Arbeidsplan 2024/2025 

Sak 9 Orientering om styret og andre tillitsvalgte 2023/2024 

Sak 10 Bøndenes Hus Sandnes SA v/ Berit Skjæveland  

Sak 11 Innkomme saker 

 
 
 
 
 

Sak 12 Valg 

A) Leder velges for 1 år 
B) 3 styremedlemmer velges for 2 år 
C) 2 varamedlemmer velges for 1 år 
D) 2 revisorer for 1 år 
E) 2 repr. Høsttakkegudstjeneste i Julebygda kapell-pynting og kirkekaffe og 1vara 
F) 2 repr. Høsttakkegudstjeneste i Høyland kirke- pynting og kirkekaffe og 1 vara 
G) 1 repr. til valgnemnda- velges for 3 år 
H) Godtgjørelse til styret 
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Sak 5 Årsmelding 

Styret har bestått av 

Nestleder Astrid Lund Folkvord, Regnskap Gunn Marie Orre Hetleflåt Sekretær Jorunn B Kvalbein, 
Styremedlem Sigrunn Rege Olsen, Styremedlem Liv Gerd Egeland, 1. Vara Astrid Mikkelsen, 2. Vara 
Elin Sikveland. 

 Det er holdt 11. styremøter.  

 Medlemstallet er 61.  

 1 æresmedlem Målfrid Stangeland 
 

 

Aktiviteter 2023/2024 

Høsttakkegudstjeneste i Høyland kirke søndag 24. 
september 2023. Målfrid Stangeland, Ingrid Hove og 
Bjørg Husveg hadde pynta flott i kirken og de hadde 
bakt kaker til kirkekaffe som ble servert utfor kirken. 
Det var et barn som ble døpt og 15 fireåringer som 
fikk hver sin fireårsbok. Målfrid Stangeland fortalte 
om Sambolabo prosjektet i Kamerun. Det kom inn 
kr.6638,- i offergave. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Høsttakkegudstjeneste i Julebygda kapell 8. oktober 2023. Inga Westergård og Ingeborg Fjotland hadde 
pynta flott i kapellet og bakt kaker til kirkekaffe. Astrid Lund Folkvord les dagen tekst og hun fortalte hva 
offergaven ble brukt til i Sambolabo. Etter gudstjenesten var det kirkekaffe i kapellstuen og utlodning av 
grønnsaken som det var pyntet med. Offergaven var på kr. 7324,- 
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Årsmøte onsdag 11. oktober på Bøndenes Hus. De var 22 stykk på årsmøte. Nye i styret Gunn Marie Orre 
Hetleflåt. Jorunn Bertelsen Kvalbein, Sigrunn Rege Olsen og 1. vara Astrid Mikkelsen. Irene Egeland, Astrid 
Serigstad Sandnes og Kristine Edland gikk ut av styret. Hanne Marie Steen fortalte fra sin tur til Svalbard. Fra 
RBK kom Gro Mabel Anda. 

   

Potetkake kurs for flyktningekvinner mandag 16.–23. oktober på Bøndenes Hus.                                  

To mandager i oktober på dagtid har vi laget potetkake i lag med 15 kvinner fra 5 forskjellige land. Dette er 
et samarbeid med Sandnes Soroptimist klubb og Sandnes bygdekvinnelag. Det var 5 frivillige fra 
Soroptimistene og 7 av medlemmene i bygdekvinnelaget som har vært med på potetbakekurset disse to 
dagene. 
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25. oktober kl.17.30 – 21.30.Matkurs med kokk Arne Nese på Julebygda Grendahus  

            

 

Det var et 4 timers kjekt, lærerikt kurs med Arne Nese. Vi ble delt opp i fire grupper hvor hver gruppe laget 
en rett. Det ble laget 5 småretter som kan brukes til tapas, smårett eller hovedrett som bestod av fisk, kjøtt, 
mye grønnsaker og sopp. Dessert panna cotta med eple og sjokolade. Vi var 16 stykk som laget mat og spiste 
i lag.  Det var mange nye og gode smaker. Vi fikk mange gode tips. Arne Nese legg vekt på at det skal være 
norsk kortreist mat. Og også å bruke sesongmat. 

Dette var del 4 av prosjektet «Liker du mat-liker du oss-heimslig og godt». Takket være støtten fra 
Gjensidigestiftelsen. 
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Tovekurs 07 november 2023 
 
Kurslærer Jannike Rohnes.. 
 
6 påmeldte på Bøndenes hus.  
Flotte sitteunderlag med ull fra Lye ble produsert denne kvelden.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6  

 
08.november 2023  
 
Gunnleiv og Solveig Aareskjold forteller om liv og lagnad fra forfedrene og formødre i hans slekt fra boken 
eksen til tippoldemor, her ble det servert erotisk suppe og syrekaker. Fjellbygda BKL var invitert, denne 
kvelden var vi i alt 80 som deltok. 
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Inspirasjonsseminar 10 – 12 november 2023 
 
NBK Inspirasjonsseminaret 2023 var i Stavanger 10.-12. november. 
Det var 200 bygdekvinner fra hele landet på en innholdsrik helg i Stavanger. Fra våres lag var Astrid Lund 
Folkvord, Irene Egeland, Kristine Edland og på lørdagen var Ellen Nordtun. 
 
Bilde er av leder i NBK Jorun Henriksen som ønsket alle velkommen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mini takkebakstkurs 
 
Sammen med Sola bygdekvinnelag arrangerte vi mini takkebakstkurs lørdag ettermiddag. Kurset var ett 
tilbud som en del av programmet under Inspirasjonsseminaret til Norges bygdekvinnelag som arrangeres 
denne helga i Stavanger.  
Karin Torland, Sigrunn Rege Olsen og jeg, Astrid, sammen med Møyfrid Roth og Målfrid Husebø fra Sola 
hadde ansvaret for at 18 deltakere til jul kan være sjølforsynte med potets kaker og flatbrød. Damene 
kommer fra alle deler av landet. Alle dro tilbake fra Stangeland skole i Sola til hotellet på Tjensvoll med en 
pose med bakst!!! I tillegg til å bake, hadde vi det kjempegøy!!! 
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23.novemner 2023 julekaker kakebaking kurs 
 
Siste kurset denne høsten var å lage julekaker sammen på skolekjøkkenet på den nye skolen på Malmheim.  
12 ivrige damer dro til med kjevle og mixmaster i kveld. Bildene viser hauger av julekaker som nå er i bokser, 
på plass på hyller og i skap, her i distriktet.  
Malmheim skole fungerte godt for oss bygdekvinner fra Sandnes og Gausel.  
Her var alderspennet fra 19 til 79 år! 
Travel, men svært gilld kveld! Alle fikk med seg hjem en porsjon med havremakroner, havrekjeks, 
sirupssnipp, sandnøtter og tørre vaffler.  
Dette var vårt siste arrangement i prosjektet " liker du mar, liker du oss ,- hverdagslig og godt". Laget er i 
løpet av dette året fått kr 55800 av Gjensidigestiftelsen for å fremme bruk av matvarer dyrka her i 
nærområdet. Nå er pengene brukt opp! Mange har deltatt i aktiviteterne og mye matglede er delt.  
Takk til alle som deltok på kurset i kveld, og til alle som hjalp til slik at kvelden blei gild og lærerik. 
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13.desember 2023 lagsmøte/julemøte  
 
Vi hadde besøk av Magne Skjæveland og Kari Brit Raugstad som reklamerte for ett kurs i gammaldans som 
starter opp i slutten av januar på Malmheim Grendehus.  
Helga Voll hadde skrevet i lagbladet "Tankar". Som ble lest av Astrid. Dette lagbladet blei starta opp i 1928. 
Inga Stokka leste Juleevangeliet. 
Blomst blei gitt til de som årlig pynter og bidrar til Høst takke gudstjenestene i Høyland kirke og Juleygda 
kapell, hver høst. Kollekten som samles  
inn denne helga går til samfunns nyttige prosjekt i Kamerun. Mandel i grøten hadde vi, og vinneren  av en 
deilig marsipan   fikk Målfrid og Irene.   
34 kom til julemøtet.  
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30.januar 2024 Bondekafe Bøndenes Hus 
 
Vellykket bondekafe med over 90 som kom innom. 
 
Kaotisk og veldig kjekt. Det ble servert kjøttkaker med ertestuing. Sviskegrøt, gome og lefser. 
 
Underholdningen var fabelaktig med Martin Stangeland og Asbjørn Enoksen. 
De holdt på en god time med god musikk. 
 
Takk til Astrid Heigre, Astrid Mikkelsen, Astrid  L Folvord, Sigrunn Rege Olsen, Ingrid Hove, Gunn Marie Orre 
Hetleflåt, Ingeborg Fjotland og Liv Gerd Egeland som stiller opp. 
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14.februar Sonemøte fjellbygda 
 
Fjellbygda bygdekvinnelag inviterer oss i Sandnes til sonemøte på Tveit Bygdahus.  
Jack Rostøl og Ava Everland tar oss med i ord og toner tilbake til ungdomstid her i distriktet på 60 - 70 tallet. 
Sonemøte hva er det? Bygdekvinnelaga i Rogaland er inndelt i 5 soner. Sandnes, Gjesdal, Sola og Fjellbygda 
er sone 3.  
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13.mars Lagsmøte på Gamle Soma skole 
 
 
 
Lagsmøtet onsdag 13 mars på Gamle Soma skole hadde innhold som ikke ble glemt straks etterpå, hos oss 
som deltok. Ellen Fredheim fra Songesand åpna opp lukkede og stengte dører hos mange av oss. 
Livserfaringer svært tidlig i livet kan resultere i psykiske og fysiske utfordringer mange år etterpå. Ellen kjente 
på utfordringene og ville fri seg fra offerrollen. Hun bestemte seg for å bruke det vanskelige til å forme et 
godt voksenliv, ikke kun på grunn av, nei, men på tross av.  
Bøkene som hun har skrevet fikk bein å gå på.  
Tacosuppa som matkomiteen serverte var for mange en ny smak. Så moro å smake nye smaker og kakene 
smelta i munnen. Takk til dere alle i matkomiteen! 
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14.mars Flatbrødkurs 
 
Vellykket flatbrødkurs med 8 deltakere. 
Helga Austvoll og Astrid L Folkvord var de som sto for dette. 

 3 stk kommer fra Fjellbygda 
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12.april Aktivitetsdag på Lurahammeren skole 
 

Bodil Pedersen ved Lurahammeren skole har ansvaret for gjennomføringen av 89-prosjektet. 
Sandnes Bygdekvinnelag fikk en hyggelig henvendelse om vi kunne bidra med noe til prosjektet.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I dag, en hverdagslig fredag i april, opplevde vi i bygdekvinnelaget ett gildt møte med 8 og 9 klassetrinn på 
Lurahammaren ungdomsskole. 147 elever brukte skoledagen sammen med oss i bygdekvinnelaget, Sandnes 
sanitet, Lura Idrettslag og skoleansvarlige til å prøve seg i forskjellige aktiviteter. 
 
Poenget med dagen var å fremme dannelse gjennom samarbeid, medbestemmelse og ansvar. Vi i Sandnes 
bygdekvinnelag utfordra elevene i matlaging og matkunnskap. 
9 elever lagde deig, kjevlet, stekte og sørget for 180 smaksprøver! I den andre gruppa fikk 138 elever vurdere 
4 norske grønnsakers smak og konsistens. Supert planlagt.  
Takk til alle som bidro!!   
 
Også takk for godt samarbeide mellom oss alle frivillige som dro arrangementet i havn samt takk til Sosan i 
Norges bygdekvinnelag som hjalp oss med ekstra kroner til matvarer og utstyr! 
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08.mai Årlig tur med fjellbygda. 
 
Herlige tur fra Skytebanen på Bråstein ned til fossen ved Foss Eikeland. Mye flott natur som har vert slik i 
lang tid. Gikk langs gamle Jernbanen som stoppa på Ålgård. 
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01.Juni Busstur til Jæren 
 
Sommerturen i år ble kortreist og lagd opp for oss som har sansen for retro og heimelagd tilbud. 
Første stopp var på Tjelta for å besøke det unike TS museet som ligger der. Ei perle av ett museum. Aldeles 
gratis for oss besøkende. Ett arbeid for å hedre forskjellige doninger som har vært i bruk i arbeid og i fritid. 
Turen over Jæren minna oss om onn og travle arbeidsdager for bøndene som nå høster inn grassavlinga om 
kapp med kommende regnværsdager! 
Riktignok blei vi utfordra når vi kom til Hå gml prestegård med sesongåpning av sommerutstillingen der! Det 
var kunst for viderekomne. Abstrakt og lite ligna på noe. Likevel, ett godt sted å være for oss alle! 
Mye folk og god stemning - sjølsagt diskuterte noen av oss kunsten! Den utfordrer og inspirerer! 
Å kjøre i veteranbuss satte følelser og minne i sving. Lenge siden vi har sunget "En buss- sjåfør, en buss-sjåfør 
er en mann med godt humør" og jammen satt teksten!!! 
Da vi kom hjem gode og mette etter storveges middag på Kafe Jærbuen på Nærbø var det bare å stable oster 
og andre godsaker kjøpt hos Ystepikene på Varhaug i skapet, og glede seg over den gilde vennegjengen du er 
en del AV! I 
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07.september Farmen dagen 
 
En flott Farmen dag opplevde vi på Malmheim i ett strålende vær. Vanskelig å tippe hvor mange som deltok - 
200/ 300? 

16 medlemmer i laget vårt hjalp til med smått og stort (noen hadde med gilde venner/ og noen sterke 
menner) som også bidro! 

Nytt av året var en flott lekeutstilling. Leker fra eldre år fram til ca 1990. Medlem i laget vårt Hanne Marie 
Steen, laget dokker av klesklyper slik hun som lita jente gjorde, under krigen for 80 år siden. 

Maritha og Marianne hadde sang og eventyrstund. Utrolig gildt.  

Av 10 kg poteter ble mange potetkaker laget av ivrige barn. Det smakte himmelsk i steikende sol. 

Farmen dagen er ett samarbeid mellom flere organisasjoner. Bygdekvinnelaget/ historielaget la i år ekstra 
arbeid i å få alle med. Skriv der velkommen sto på flere språk ble lagt i postkassene i Soma og Malmheim!  

Via oppfordring av Norges bygdekvinnelag, søkte vi og blei innvilget kr 10 000 av Kulturminnerådet. Pengene 
kom godt med og gjorde ting litt enklere for oss.  
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11.sept Lagsmøte 
 
Tross regn og vind kom 20 til høstens første lagsmøte. 

Møtet var ei herlig blanding av mye. God interesse for boka vår som blei omtalt og solgt, info om alt som skal 
skje i høst. Utrolig mange fine gevinster til utlodningen. Jorunn leste eventyr der vi blei utfordra med 
kunnskap om snop! Pastaretten til Liv Gerd smakte fortreffelig og eplekaka var bakt på nyplukka epler. 
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SAK 8 Arbeidsplan 24/2025 

 

Forslag til målsetting for Arbeidsplan for SBKL arbeidsåret 2024/25 

21 januar 2025 er Sandnes bygdekvinnelag 100 år, dette blir en av de viktige oppgavene vi skal jobbe med i 
vår arbeidsplan i tillegg til å verve nye medlemmer. 

RBK skal ha verveuke i februar som vi også kommer til å sette søkelys på.  

Ellers har skal vi holde gang i års hjulet 

Fokus områder: «Fremme glede og nærhet i kvinnefellesskapet vårt og samarbeide for å dele kunnskap og ta 
imot kunnskap med andre.» 
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NB! Aktivitetsplanen justeres jevnlig i løpet av arbeidsåret. Ansvar -styre- 

AKTIVIETET NÅR HVEM ANSVARLIG LOKASJON 

100 ÅRS JUBILÈ 21. JANUAR ALLE STYRE BØNDENES 
HUS 

BONDEKAFÈ SISTE TIRSDAG I 
JANUAR ALLE STYRE BØNDENES 

HUS 

VERVEKAMPANJE UKE 5-6-7 STYRE STYRE  

SONEMØTE 14.FEBRUAR SBK-FJELLBYGDA-
SOLA-GJESDAL STYRE BØNDENESHUS 

GÅTUR MED 
FJELLBYGDA MAI MEDLEMMER FJELLBYGDA  

     

ÅRLIG DUGNAD SISTE MANDAG I 
AUGUST STYRE TURGRUPPE BØNDENES 

HUS 

FARMEN DAG SEPTEMBER ALLE EGEN 
ARBEIDSGRUPPE JULEBYGDA 

VERDENS 
MATVAREDAG OKTOBER SBK- 

SOROPTIMISTENE 
EGEN 

ARBEIDSGRUPPE  

LAGSMØTER.2 
ONSDAG I MND 

MARS-SEPT-
OKT-NOV-DES MEDLEMMER STYRE BØNDENES 

HUS 

ÅRSMØTE OKTOBER MEDLEMMER STYRE BØNDENES 
HUS 

FORDELING AV 
VERV OKTOBER STYRE STYRE BØNDENES 

HUS 

PYNTING 
HØYLAND KIRKE 
OG JULEBYGDA 

KAPELL 

HØSTTAKKEFEST ÅRSMØTE/ VALG 
ANSVARLIGE   

SENDE 
ÅRSRAPPORT  

RBK – NBK 
DESEMBER SEKRETØR   

SØKNAD OM 
OFFERGAVE NOVEMBER SEKRETÆR   

SØKNAD LEIE 
BØNDENES HUS DES-JAN KASSERER KASSERERE  
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SAK 09  

 
Kurs. Norges bygdekvinnelag oppfordrer lokallaga til å samarbeide med Studieforbundet «Kultur og 
tradisjon» når vi arrangerer kurs. Når vi søker må kurset som vi skal arrangere stette visse krav, og 
kursstøtten må søkes på forhånd. Når kurset er ferdig må vi sende inn  opplysninger, bla. om hvor mange 
deltakere og frammøte dato for. Vi søkte støtte til Tovekurset og lefsekurset.  Til Tapaskurset og 
julekakekurset mottok vi økonomisk støtte fra Gjensidigestiftelsen. 

Pilateskurset startet i september og sluttet av som vanlig til påske. 12 deltakere. 

Gåturen i Vagleskogen er i sving hele året. Hver mandag kl 1800. 

Lese - ringen har 8 deltakere.  Ringen har hatt 5 samlinger og lest flg bøker: Helga Flatland «Etterklang», Lars 
Mytting: : Svøm med dem som drukner», Svanhild O Nessa: «Det fargerike åkleet», Aslak Nore: «Havets 
kirkegård», Aleksander Kielland: Garman & Worsøe. 

Bok-komiteen blei i vår ferdig med boka «Høyland bondekvinnelag – Sandnes bygdekvinnelag 1925 – 2025. 
Boka er skrevet av: Berit Skjæveland, Målfrid Takle Folkvord, Kristine Edland, Målfrid Stangeland og Astrid 
Lund Folkvord.  Bok-komiteen har hatt god hjelp av mange for å klare denne store oppgava.  Eli Oftedal 
Sømme har vært til uvurderlig god støtte og hjelp for å sette bilder og tekst sammen teknisk på fil slik at det 
kunne bli ei bok til slutt. Boka er trykket opp i 250 eks og solgt for kr 350. 

Mediekontakt. Årsmøte og lagsmøter annonseres i «Bondevennen».  «Bondevennen» tilbyr gratis 
spalteplass til organisasjoner i landbruket. 

Facebook: Vi har ei åpen side og ei lukka gruppe på facebook og ei hjemmeside på web. Denne siden er i 
dette arbeidsåret ikke blitt holdt ved like slik den bør. 

Pynting av kirken til Høstakkegudstjenesten hver høst:                                                               Dette er en fast 
dugnad hvert år. Samarbeidet er å pynte kirker i Rogaland til Høstakkegudstjenestene om høsten.  De fleste 
lokallaga i fylket gjør denne dugnaden.  Sandnes pynter og tilbyr menighetene kirkekaffe i Høyland kirke og 
Julebygde kapell. Kollekten denne søndagen går uavkortet til «Rogalandsgarden i Kamerun». 

Til julenummeret til Menighetsbladet i Gand blei vi bedt om å skrive om Sambolabo prosjektet. Artikkelen 
var i forbindelse med at det er 60 år siden samarbeidet starta mellom landbruksorganisasjonene i Rogaland 
og kirken. 

Deltakelse i styrer: Berit Skjæveland har vært med i styret for Bøndenes hus og er i tillegg vært leder i 
styret. 

Gaver 

Guatemala 2282 

Veiledningssenter for pårørende 3000  
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SAK 10 

 

Bøndenes Hus 

Berit Skjæveland tar ikke gjenvalg. Årsmøtet er i mars 2025: Forslag: 1 representant fra styret 

 

Valgkomiteen  

Målfrid Takle Folkvord, 1 år igjen  

Turid Rege Håland, går ut. Ny: Astrid Lund Folkvord, for 3 år 

Irene Egeland, 2 år igjen 

 

Godtgjørsle til styret  

Leder kr. 4000,- 

Styremedlem kr. 2000,- 

 

 

Folkvord, 26.08.2024 
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SAK 11  

 

Innkomne saker  
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SAK 12  

 
Forslag til representanter til styret og komiteer: 

 

Styret i Sandnes bygdekvinnelag 2023/2024 

Leder:              Ingen 

Nestleder:                     Astrid Lund Folkvord  på valg, tar ikke gjenvalg  

Kasserer:                       Gunn Marie Orre Hetleflåt ikke på valg 

Sekretær:                      Jorunn Bertelsen Kvalbein ikke på valg 

Styremedlem:             Sigrunn Rege Olsen ikke på valg 

Styremedlem:             Liv Gerd Egeland  på valg, tar ikke gjenvalg 

Forslag til nye styremedlemmer:  

Oddny Bilstad, for 2 år 

Xuming Wei/Jennifer Bergsholm, velges for 2 år 

 

Forslag til varamedlemmer for 1 år: 

1. vara                            Astrid Mikkelsen på valg   Ny: Elin Sikveland 

2. vara                            Elin Sikveland på valg        Ny: Lili Frahm Jensen 

Styret ordner internt de ulike ansvarsområda  

Styret velger utsending til årsmøtet i RBK 

 

Pynting til høsttakkegudstjeneste i Høyland kirke for 1 år 

Målfrid Stangeland og Ingrid Hove vara Bjørg Husveg, tar 1 år til 

Pynting til Høsttakkegudstjeneste i Julebygda kapell for 1 år 

 Inga Westergård og Ingeborg Fjotland vara Oddny Bilstad, tar 1 år til 

 

Revisor for 1 år 

Torild Håland og Berit Skjæveland, tar 1 år t



 
 

 


	Sak 5 Årsmelding

